Prophana  
& inhumana  
Plautina  
sententia.

Kiczingense  
cenobium.

Kiczingense monialium cenobium, fundatum est anno 745.  
Fuldenle monasterium, fundatum & constructum est à S. Bonifacio, anno 744.

92

## STEPHANVS 2.

Romanus patria, vir singularis religionis & prudentiæ, circiter annum 750. Sedit annos 5. adijciunt alij di. 28. vacat sedes dies 5. Is Pipinum Francorum, & Romanum patritium proclamauit. Hac tempestate, S. Bonifacius Archiepiscopus Moguntinus, martyrizatur Non. Junij: Cuius S. viri sanguinem fuderunt Busactores: Is Bonifacius iussu STEPHANI 2. Pipinum Caroli patrem vnxit in regem Galliarum.

Senatus  
Parisienfis.

Sub eodem Stephano PP. Pipinus rex Parlamentum, anno 757 instituit. De senatu Parisiensi & eius authoritate, placet pauca recensere. Sunt omnino septem eiusmodi senatus per Galliam (ipsi Parlamenta vocant) à quibus prouocare non licet, & ad quos ab omnibus alijs iudicijs appellatur: Ii sunt Parisiensis, Tholosanus, Rothomagensis, Diuionensis, Burdegalicus, Aquensis in Prouincia, & Graecianopolitanus in Delphinatu. His omnibus stipendia rex præbet. De causis omnibus & criminibus isti cognoscunt, & quod à singulis definitum fuerit, ei standum est. Omnium autem latissimè patet, ac amplissimam iurisdictionem habet Parisiensis. in eum aliquando venire solent ipsi reges, quoties aliquid magni decernere volunt.

## PAVLVS I.

Romanus patria, sedit annos 10. mens. 1. adijciunt alij mens. 9. vacat sedes an. 1. mens. 1.

IS PP. carceres & Xenodochia intrans, infirmos donis & placidis exhortationibus recreauit: scriptum enim, Esai. 58. Fræge esurienti panem tuum, & pauperes sine tecto induc in domum tuam. Nudum si videris, vestito: & domesticos generis tui ne despicias. Et alius Prophetas, inquit. Peccata tua redime elemosynis, & iniquitates tuas commiseratione pauperum: Christum nutrit, qui pauperem nutrit.

Daniel. 4.

S. Daniel,

S. Daniel, Leuita & martyr, Paduæ (olim dicta Antenorea) in cathedrali Ecclesia sepultus, cuius S. viri corpus repertum & leuatum est anno Domini 767.

S. Daniel.

## CONSTANTINVS 2.

93

Papatum tyrannicè inuasit, sed tandem zelo fidelium eiectus, euulsis oculis ignominiosè, circiter annum 770. pœnas dedit: ô lepidos fortunæ lusus, & ridiculum rerum statum. Sedit mens. 1. di. 1. Caranza ponit an. 3. mens. 5.

Campidonense ordinis S. Benedicti cenobium, fundatum est anno Domini 777. primus abbas Andogorius

## STEPHANVS 3.

94

Siculus natione, sedit an. 4. præfuit circiter annum 771. ponunt alij ann. 3. mens. 5. di. 28. vacat sedes, di. 8.